
Tarnobrzeg: Remont schodów wejściowych wraz z konserwacją przy budynku Sądu 

Okręgowego w Tarnobrzegu przy ulicy Sienkiewicza 27 

Numer ogłoszenia: 228724 - 2015; data zamieszczenia: 03.09.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu , ul. Sienkiewicza 27, 39-400 

Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 15 688 25 67, faks 15 688 26 87. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.tarnobrzeg.so.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd 

lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont schodów wejściowych 

wraz z konserwacją przy budynku Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu przy ulicy Sienkiewicza 

27. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: W ramach 

realizacji powyższego zadania zakres prac będzie obejmował w szczególności: Przedmiot 

zadania: 1. demontaż donicy zlokalizowanej w centralnej części istniejących schodów, 2. 

demontaż istniejących barierek stalowych, 3. demontaż istniejących lamp oświetleniowych, 4. 

rozbiórka nawierzchni schodów, spoczników i murków do warstwy konstrukcyjnej, 5. 

demontaż istniejącej opaski z kostki brukowej, 6. odkopanie do głębokości posadowienia ław 

fundamentowych, demontaż tynków i wyczyszczenie zabrudzeń betonu na murkach poniżej 

powierzchni terenu, 7. osadzenie nowych barierek stalowych ze stali nierdzewnej 

alternatywnie ze stali kutej , 8. wykonanie nowych warstw podposadzkowych, izolacyjnych, 

wzmacniających, nawierzchniowych. 9. wykonanie odwodnienia liniowego, 10. wykonanie 

podjazdu dla wózków dziecięcych, 11. montaż nowego oświetlenia w miejscach demontażu 

starego, 12. konserwacja cykliczna schodów (impregnacja przed odbiorem schodów oraz rok 

po odbiorze schodów, a także konserwacja schodów w okresie gwarancji wraz z 

uzupełnieniem fug).. 

II.1.5)  



  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.40.00.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.11.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie przez 

Wykonawcę wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) przed 

upływem terminu składania ofert tj. do dnia 18.09.2015r. do godziny 900 w formach 

określonych w art. 45 ust. 6 ustawy z dnia 29.stycznia.2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wykonawca udokumentuje, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, wykonał 3 roboty związane z budową lub remontem schodów 

kamiennych o łącznej wartości min. 300 000,00 zł brutto 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wykonawca dysponuje lub będzie dysponować przy wykonywanych pracach 

osobami posiadającymi uprawnienia niezbędne do wykonywania prac 

określonych w dokumentacji technicznej, wymagane przepisami Prawo 

budowlane tj. uprawnienia budowlane o specjalności konstrukcyjno-

budowlanej osoby przyjmującej obowiązki kierownika robót lub 



odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1)wypełniony formularz oferty wraz z oświadczeniem o zapoznaniu się z treścią specyfikacji 

oraz projektem umowy oraz przyjęciu ich postanowień bez zastrzeżeń, o związaniu ofertą 

oraz aktualności dostarczonych zaświadczeń zgodny w treści z wzorem stanowiącym - 

załącznik nr 1 do SIWZ, 2)kosztorysy uproszczone obejmujące wszystkie pozycje ujęte w 

przedmiarze robót wg załącznika nr 12 do SIWZ,. Wycena wszystkich robót winna być 

opracowana w formie kosztorysów uproszczonych zawierających podstawę podanej wyceny, 

opis robót, jednostkę obmiarową, ilość, cenę jednostkową oraz wartość pozycji, 3) 

pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu, z którego wynika zakres, 

podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Firmy (jeżeli wykonawca jest 

reprezentowany przez pełnomocnika lub jeżeli istnieje ustawowy obowiązek ustanowienia 

pełnomocnika - jak w rozdziale X siwz) , 4) pisemne zobowiązanie do oddania do dyspozycji 

wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia (przykładowy wzór - załącznik nr 6 do SIWZ)- jeżeli dotyczy, a także umowę 

zawartą z podmiotem zdolnym do wykonania zadania siłami własnymi zawierającej zasady 

udzielenia zasobów i odpowiedzialności za wykonane zadanie. Uwaga: Pełnomocnictwo i 

pisemne zobowiązanie powinno być przedstawione w oryginale lub kserokopii poświadczonej 

notarialnie. 5) oświadczenie dotyczące przynależności do grupy kapitałowej - wg załącznika 

nr 7 do SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 96 

 2 - Gwarancja - 4 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 



przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Dopuszcza się prawo zmian treści umowy po jej podpisaniu w przypadku zaistnienia 

poniższych okoliczności: a) w zakresie terminu wykonania, w przypadku: zaistnienia zdarzeń 

uniemożliwiających wykonanie umowy w terminie o którym mowa w § 3 z przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy lub Zamawiającego, udokumentowanych w sposób nie budzący 

zastrzeżeń, potwierdzonych protokolarnie. gdy zajdzie konieczność wykonania robót 

dodatkowych lub zamówień dodatkowych nie dających się przewidzieć na etapie 

sporządzania oferty, co zostanie potwierdzone protokołem konieczności, wystąpienia 

wyjątkowo niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie 

robót budowlanych, w szczególności klęski żywiołowej, zawieszenia robót przez 

Zamawiającego, będącej następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego lub w 

wyniku okoliczności za które Zamawiający odpowiada, a których Zamawiający nie 

przewidział w chwili podpisywania umowy, wystąpienia siły wyższej wystąpienia zmian w 

przepisach prawa, mających wpływ na termin realizacji umowy zmian w sytuacji Budżetu 

Państwa lub budżetu Zamawiającego, skutkujących zwiększeniem lub zmniejszeniem 

środków finansowych które Zamawiający może przeznaczyć na finansowanie realizacji 

niniejszej umowy. W przypadku zaistnienia jednego z w/w warunków zmianie może ulec 

termin wykonania umowy o czas niezbędny na uwzględnienie powyższych okoliczności. b)w 

zakresie rzeczowym przedmiotu zamówienia w przypadku zaistnienia konieczności 

wykonania robót zamiennych lub robót dodatkowych, które realizowane będą w oparciu o 

protokoły robót zamiennych / protokoły konieczności robót dodatkowych spisane przy 

udziale Zamawiającego i Wykonawcy, na które Zamawiający wyraził zgodę, c)w zakresie 

finansowym - w przypadku zaistnienia konieczności wykonania robót zamiennych lub robót 

dodatkowych, na które Zamawiający wyraził zgodę, d)w zakresie innych podmiotów, na 

zasobach których Wykonawca się opierał wykazując spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu, a Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie wykaże spełnienie warunków 

w zakresie nie mniejszym niż wymagany na etapie postępowania, e)w zakresie 

Podwykonawców, wykazanych na etapie złożonej oferty lub, których konieczność ujawnienia 

wynikła na etapie realizacji zamówienia, którym Wykonawca powierzył lub ma zamiar 

powierzyć wykonanie części zamówienia, f)w zakresie osób posiadających wymagane 

uprawnienia w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych (w takim przypadku Wykonawca 

zobowiązany będzie do zaproponowania osoby legitymującej się uprawnieniami 

wymaganymi w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 3.Warunkiem dokonania w/w 

zmian jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą wraz z opisem i uzasadnieniem 

proponowanej zmiany. 4.Zmiana postanowień zawartej umowy dokonywana będzie w formie 

pisemnej pod rygorem nieważności, w trybie aneksu do umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.tarnobrzeg.so.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sąd 

Okręgowy w Tarnobrzegu, ul. Sienkiewicza 27, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 206 na II piętrze 

budynku. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 18.09.2015 godzina 09:00, miejsce: Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu, ul. Sienkiewicza 

27, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 206 na II pietrze budynku. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


